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Gipuzkoako Foru Aldundia
Diputacién Foral de Gipuzkoa

09 Departamentue LURRALDE OREKA BERDEKO DEPARTAMENTUA/
Departamentc 08 DEPARTAMENTO DE EQUILIBRIO TERRITORIAL VERDE
10 Sekzio: Nekazaritzako eta Lurralde Orekako Zuzendaritza Nagisia/
Secciér 10 Direcciéon General de Agricultura y Equilibrio Territo rial

2024ko Aurrekontua
Presupuesto 2024

Ekonomiko
Econdémicy

Izena
Denominacioén

Azpikontzeptua
Subconcepto

Kontzeptua
Concepto

Artikulua
Articulo

Kapitulua
Capitulo

3

31

311

31100

34

345

34503

34509

35

351

35101

39

391

39102

TASAK ETA BESTELAKO SARRERAK/
TASAS Y OTROS INGRESOS

TASAK/

TASAS

Lizen., bis., matr.ak, baimen adm.ak, ziurtdakum.ak izapidatu edo eg

Tramit. o exp. licenc., visados, matric., aut.admiertif. o doc. Legali
Lizen., bis., matr.ak, baimen adm.ak, ziurt.ak,duolak izapidatu edo eg
Tramit. o exp. licenc., visados, matric., aut.admgertif. o doc. Legali
10 Landa Garapena eta Nekazal Egiturak/

Desarrollo Rural y Estructuras Agrarias

01 Lizentzia, bisatu, matrikula edo baimen adminigapidatu edo
luzatzea

Tramitacion o expedicion de licenc.,visados,mairic
aut.administrativas

12 Nekazaritzako eta Abeltzaintzako Sustapena etauBadSustatzea/
Promocién y Sanidad Agro-ganadera

01 Lizentzia, bisatu, matrikula edo baimen adminigapidatu edo
luzatzea/

Abeltzaintza zerbitua.Agiri-luzatze/

Tramitacion o expedicién de licenc.,visados,matric
aut.administrativas

Expedicion documentos Serv.Ganaderia
LHren ESKUMENEKO ZER.PREST. EDO ADM.JARDUERAGITE
PREC.PUBLIC.PRESTAC.SERV.O.REALIZ.ACTIV.ADMINISTR@
Zerbitzu ekonomikoak/
Servicios econémicos
Nekazaritza laborategietako probak/
Ensayos laboratorio agrario
11 Ikuskapen eta Kontrol Zerbitzua/
Servicio de Inspeccién y Control
01 Nekazaritza laborategietako entseiuak/
Ensayos laboratorio agrario
Beste zerbitzu ekonomiko batzuk/
Otros servicios econémicos
11 Ikuskapen eta Kontrol Zerbitzua/
Servicio de Inspeccién y Control
ERAGIKETA ARRUNTEN ITZULKETAK/
REINTEGROS DE OPERACIONES CORRIENTES
Eragiketa arrunten itzulketa/
Reintegro de operaciones corrientes
Transferentzia arrunten itzulketa/
Reintegro de transferencias corrientes
10 Landa Garapena eta Nekazal Egiturak/
Desarrollo Rural y Estructuras Agrarias
01 Itxitako ekitaldietako itzulketak nekaz/
Reintegros de ejercicios cerrados agr
BESTELAKO DIRU SARRERAK/
OTROS INGRESOS
Zehapenak/
Sanciones
Zergaz kanpoko zehapenak/
Sanciones no tributarias
12 Nekazaritzako eta Abeltzaintzako Sustapena etauDasSustatzea/
Promocién y Sanidad Agro-ganadera
01 Zergazkoak ez diren zehapenak abelzaintza/
Sanciones no tributarias ganaderia

37.000,00

17.000,00
17.000,00

20.000,00
20.000,00

90.000,00

90.000,00

90.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00
1.000,00

26.000,00

26.000,00
25.000,00

37.000,00

91.000,00

1.000,00

26.000,00

37.000,00

91.000,00

1.000,00

26.000,00

155.000,00
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Gipuzkoako Foru Aldundia
Diputacién Foral de Gipuzkoa

09 Departamentue LURRALDE OREKA BERDEKO DEPARTAMENTUA/
Departamentc 0S DEPARTAMENTO DE EQUILIBRIO TERRITORIAL VERDE

10 Sekzioe

Nekazaritzako eta Lurralde Orekako Zuzendaritza Nagsia/
Secciér 10 Direcciéon General de Agricultura y Equilibrio Territo rial

2024ko Aurrekontua
Presupuesto 2024

Ekonomiko

Econdémicy

Izena
Denominacioén

Azpikontzeptua Kontzeptua Artikulua Kapitulua
Subconcepto Concepto Articulo Capitulo

54

542

54200

02 Zergazkoak ez diren zehapenak landare osasuna/
Sanciones no tributarias sanidad vegetal
ONDARE SARRERAK/
INGRESOS PATRIMONIALES
ONDASUN HIGIEZINEN ERRENTAK/
RENTAS DE BIENES INMUEBLES
Landa finken errentamendua/
Arrendamientos de fincas rasticas
Landa finken errentamendua/
Arrendamientos de fincas rasticas
10 Landa Garapena eta Nekazal Egiturak/
Desarrollo Rural y Estructuras Agrarias
01 Nekazaritza Lurren Funtseko finken erren/
Arrendamiento fincas Fondo Suelo Agrario

1.000,00

132.000,00

132.000,00

132.000,00

132.000,00

132.000,00
132.000,00

Sekzioa Guztira/Total Seccion

287.000,00
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Gipuzkoako Foru Aldundia
Diputacién Foral de Gipuzkoa

09 Departamentue LURRALDE OREKA BERDEKO DEPARTAMENTUA/
Departamentc 08 DEPARTAMENTO DE EQUILIBRIO TERRITORIAL VERDE
20 Sekzio: Mendietako eta Natura Inguruneko Zuzendaritza Nagu&/
Secciér 20 Direccién General de Montes y Medio Nature

2024ko Aurrekontua
Presupuesto 2024

Ekonomiko
Econdémicy

Izena Azpikontzeptua Kontzeptua Artikulua Kapitulua
Subconcepto Concepto Articulo Capitulo

Denominacioén

3

31

311

31100

39

391

39102

55

554

55401

TASAK ETA BESTELAKO SARRERAK/
TASAS Y OTROS INGRESOS
TASAK/
TASAS
Lizen., bis., matr.ak, baimen adm.ak, ziurtdakum.ak izapidatu edo eg
Tramit. o exp. licenc., visados, matric., aut.admgertif. o doc. Legali
Lizen., bis., matr.ak, baimen adm.ak, ziurt.ak,duolak izapidatu edo eg
Tramit. o exp. licenc., visados, matric., aut.admgertif. o doc. Legali
20 Mendiak eta Habitaten Kudeaketa/
Montes y Gestién de Habitats
01 Zuhaitzak mozteko baimenak partikularrentzat/
Permisos Cortas Particulares
02 Herri erabilerako mendien tasak/
Tasas de Montes de U.P.
21 Basa Animaliak eta Landareak/
Fauna y Flora Silvestre

01 Lizentzia, bisatu, matrikula edo baimen adminigapidatu edo
luzatzea/

Tramitacion o expedicién de licenc.,visados,matric
aut.administrativas

BESTELAKO DIRU SARRERAK/
OTROS INGRESOS
Zehapenak/
Sanciones
Zergaz kanpoko zehapenak/
Sanciones no tributarias
20 Mendiak eta Habitaten Kudeaketa/
Montes y Gestion de Habitats
01 Zergazkoak ez diren Zehap. (mendiak)/
Sanciones no tributarias(montes)
21 Basa Animaliak eta Landareak/
Fauna y Flora Silvestre
01 Tributuz besteko zehapenak mendiak eta landa imgavu
Sanciones no tributarias montes y medio rural
ONDARE SARRERAK/
INGRESOS PATRIMONIALES
EMAKIDEN ETA APROBETXAMENDU BEREZIEN PRODUKTUK/
PRODUCTOS DE CONCESIONES Y APROVECHAMIENTOS ESPEC
Nekazaritza eta baso aprobetxamenduak/
Aprovechamientos agricolas y forestales
Baso ustiapenetako produktuak/
Productos de explotaciones forestales
20 Mendiak eta Habitaten Kudeaketa/
Montes y Gestién de Habitats
01 Baso aprobetxamenduak/
Aprovechamientos forestales

316.000,00

292.000,00

292.000,00

292.000,00

92.000,00
90.000,00

2.000,00

200.000,00
200.000,00

24.000,00
24.000,00
24.000,00
12.000,00

12.000,00

12.000,00

12.000,00

7.000,00

7.000,00

7.000,00

7.000,00

7.000,00
7.000,00

Sekzioa Guztira/Total Seccién

323.000,00




